captionem presentis partis refundere debeant nostro communi secundum quantitates limitatas in prima parte de qua supra fit mentio.

Capta. Ser Daniel Cornario et ser Bernardus Bragadino sapientes super predictis. Uolunt partem suprascriptam in omnibus prout iacet cum ista additione, uidelicet uerum si deficeret alicui rectori aliquis de famulis suis, habeat dictus rector terminum ad remittendum alium octo dierum. Et si aliquis equus sibi defecerit habeat terminum ad remittendum alium duodecim dierum. Et si remiserit ad dictos terminos nichil teneatur refundere communi pro eis. Si autem non remiserit ad terminos antedictos, tunc debeat refundere communi a die qua sibi defecerint usque ad diem, quo remiserit in ratione predicta. De non 1—non sinceri o. 30  
35

## 18

Εις τοὺς πέραν τῆς Ἀδριατικῆς ρέκτορας δίδεται προθεσμία μηνὸς μετὰ τὴν ἀφιξίν των εἰς τὸν τόπον ἔνθα θὰ διοικήσωσι, ὅπως προμηθευθῶσι τοὺς ὑπὸ τῶν ἐντολῶν των προβλεπομένους ἵππους. Τοὺς ἵππους τούτους δύνανται νὰ πωλήσωσι ἐνα μῆνα πρὸ τῆς συμπληρώσεως τῆς διετίας. 1375,  
Φεβρουαρίου 14.

Fo 84<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo LXXV, die xiiii Februarij. 1

Capta. Quod de cetero omnes rectores nostri de extra culphum habeant terminum unius mensis postquam applicuerint ad regimina sua ad essendum fulcitos equis quos per suas commissiones habere teneantur. Et possint ipsos equos uendere per unum mensem ante complementum suorum regiminum. Et hec scribatur omnibus nostris rectoribus, quibus spectant. Et addantur in commissionibus futurorum. Et si consilium, commissio uel capitulare est contra sit reuocatum quantum in hoc. Omnes alij. De non 2—non sinceri 1. 5  
8

## 19

Δύνανται ὁ δοὺς καὶ οἱ σύμβουλοι νὰ πωλήσωσι τοὺς ἵππους των εἰς οἶνον δήποτε, ἔξαιρουμένων τῶν Ἐλλήνων. Δύνανται νὰ ἀποστείλωσιν αὐτοὺς ἐκτὸς τῆς νήσου καὶ νὰ τοποθετήσωσιν εἰς κτήματα λατίνων καὶ φίλων, χωρὶς νὰ ἔχωσι τὸ δικαίωμα νὰ πωλήσωσιν αὐτοὺς πρὸ τῆς ταχθείσης προθεσμίας τοῦ ἐνὸς μηνὸς πρὸ τῆς ἀναχωρήσεως των. Ταῦτα θὰ τηρῶνται ὑφ' ὅλων τῶν ρεκτόρων Κρήτης. 1375, Φεβρουαρίου 14.

Fo 84<sup>r</sup> Millesimo trecentesimo LXXV, die xiiii Februarij. 1

Capta. Quod de cetero ducha et consiliarij Crete possint uendere equos suos quos tenentur habere per suas commissiones, quibuscumque uoluerint saluo quam Grecis. Et eciam possint ipsos mittere extra insulam si eis placuerit, mittendo eos ad terras latinorum et amicorum, non uendendo nec mittendo ipsos ante tempus sibi concessum quod est unius mensis ante complementum suum. Et similiter iniungatur in commissionibus aliorum rectorum insule Crete quod observent 5